erio F stino Farias

ATESMO
U

D RECEDMOTOPROT
EM.  bi  Oh 	DE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO NP-  efl .3  /2017

O Vereador Que o Presente Subscreve, Após Ouvido o Plenário, vem na

Forma Regimental Requerer a Vossa Excelência Que Se Digne Remeter o

Presente ao Exmo2. Sr2, prefeito municipal - Luiz Barbosa de Deus,

Solicitar o Equipamento de Ginastica na Praça da Tocha em Frente a FIAT

em Paulo Afonso BA. A Requerida Solicitação Trará Benefícios a Todos

Daquelas Comunidades.

Sala de sessões, em 12 de junho de 2017

-vereador-

APRQW00 (A) W SEg2f0  XL' Si-b-

OellallsiiP°I ti Ui

VOTOS

MESA DA  C44RAjJSkia

IDENVE

	00000001